
Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

1 
 

Kalisz, dnia 09 sierpnia 2010 r. 
 
 

 
 
 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW  
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do wysokości 48 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu na 2010 rok oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych poŜyczek i kredytów  
 
 

 
 
Odpowiadając na pisma Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na 

podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielam następujących 

odpowiedzi i zmieniam treść SIWZ w poniŜszym zakresie: 

 
 
 
Pytanie nr 1: 
(...), prosi o potwierdzenie, iŜ podmiot dysponujący funduszami na realizację programów 
i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 ustawy, nie 
odwołał przekazania środków lub nie zaŜądał zwrotu środków juŜ przekazanych, tj. kredytów 
i poŜyczek wskazanych w sprawozdaniu wg. stanu na koniec II kwartału 2010r Rb-Z w części C 
w wysokości ogółem 42.236.425,31 zł.  
 
 
Odpowiedź: 
Kwota wykazana w sprawozdaniu Rb-Z w części C - „Uzupełniające dane o kredytach i 
poŜyczkach na realizację programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych” dotyczy poŜyczki z WFOŚiGW 
Poznaniu oraz kredytu preferencyjnego z dopłatami do oprocentowania z NFOŚiGW na 
częściowe dofinansowanie w ramach Funduszu Spójności projektu p.n. „Przebudowa systemu 
odprowadzania ścieków w Kaliszu”. Projekt został zrealizowany, środki pochodzące z 
wymienionej poŜyczki i kredytu zostały wykorzystywane, nie zostały odwołane. NFOŚiGW 
oraz WFOŚiGW w Poznaniu nie zaŜądały zwrotu przekazanych środków.  

 
 

Pytanie nr 2: 
podanie wysokości zadłuŜenia z tytułu poszczególnych kredytów i poŜyczek na dzień 30.06.2010r 
oraz datę zawarcia i zakończenia umowy kredytu. 
 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

2 
 

 
Odpowiedź: 
 
L.p. Nazwa banku 

(kredytodawcy / 
poŜyczkodawcy) 

Rodzaj 
zobowiązania 

Data udzielenia 
kredytu / 
poŜyczki 

Data spłaty  
kredytu / 
poŜyczki 

ZadłuŜenie  
na dzień 

30.06.2010 r. 

1. Nordea Bank Polska S.A. 
Centrala w Gdyni, ul. Kielecka 2 

Kredyt 
termomodernizacyjny 
(suma 11 umów) 

31.05.2005 r. 10.07.2013 r.  1.724.343,00  

2. Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
w Warszawie, ul. Puławska 15 

Obligacje 26.10.2005 r. 31.12.2016 r.  25.000.000,00  

3. Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział 
Korporacyjny w Poznaniu 
Centrum Korporacyjne  
w Kaliszu, ul. Górnośląska 80 

Komercyjny kredyt 
inwestycyjny 

22.12.2005 r. 10.12.2010 r.  1.642.000,00  

4. Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział 
Korporacyjny w Poznaniu 
Centrum Korporacyjne  
w Kaliszu, ul. Górnośląska 80 

Komercyjny kredyt 
inwestycyjny 

19.12.2006 r. 10.10.2011 r.  2.294.536,00  

5. Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu,  
ul. Szczepanowskiego 15 A 

PoŜyczka 
inwestycyjna 

06.06.2007 r. 20.01.2012 r.  3.898.022,00  

6. Nordea Bank Polska S.A. 
Centrala w Gdyni, ul. Kielecka 2 

Kredyt 
termomodernizacyjny 
(suma 5 umów) 

13.06.2007 r. 10.06.2015 r. 
 

 682.027,82  

7. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu 
Filia w Kaliszu,  
Pl. Bogusławskiego 2 

Komercyjny kredyt 
inwestycyjny 

21.12.2007 r. 10.11.2012 r. 11.919.255,00 

8. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu 
Filia w Kaliszu 
Pl. Bogusławskiego 2 

Komercyjny kredyt 
inwestycyjny 

23.12.2008 r. 10.11.2013 r. 31.084.900,00 

9. Powszechna Kasa Oszczędności 
Bank Polski S.A. 
Regionalny Oddział 
Korporacyjny w Poznaniu 
Centrum Korporacyjne w Kaliszu 
ul. Górnośląska 80 

Kredyt preferencyjny 
z dopłatami do 
oprocentowania z 
NFOŚiGW 

15.10.2009 r. 10.08.2019 r. 38.338.403,31 

10. BRE Bank S.A. 
Oddział Korporacyjny w Kaliszu 
ul. Szopena 26/28 

Kredyt komercyjny 14.12.2009 r. 10.12.2014 r. 34.345.800,00 

11. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu 
Filia w Kaliszu 
Pl. Bogusławskiego 2 

Kredyt z FRIK 23.12.2009 r. 10.12.2010 r. 7.030,00 

 
Ciąg dalszy tabeli na następnej stronie 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

3 
 

 
 
 
 

12. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu 
Filia w Kaliszu 
Pl. Bogusławskiego 2 

Kredyt z FRIK 23.12.2009 r. 10.03.2011 r. 14.124,00 

13. Bank Gospodarstwa Krajowego 
Oddział we Wrocławiu 
Filia w Kaliszu 
Pl. Bogusławskiego 2 

Kredyt z FRIK 23.12.2009 r. 10.03.2012 r. 91.120,00 

R A Z E M  151.041.561,13 

 
 
 

Pytanie nr 3: 
podanie informacji którym podmiotom i z jakiego tytułu udzielono poręczenia/gwarancji, których 
wartość nominalna na 30.06.2010r wynosi , zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z , 10.119.618,00 zł.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe udzielone przez Miasto Kalisz poręczenia, które na dzień 
30.06.2010 r. stanowiące łączną kwotę 10.119.618,00 zł dotyczą: 
− Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, Czysta Gmina” - 8.148.187,00 zł; 

poręczenie dotyczy poŜyczki inwestycyjnej z NFOŚiGW na dofinansowanie 
przedsięwzięcia „Kalisz – gospodarowanie odpadami stałymi”, 

− Kaliskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. - 1.971.431,00 zł; poręczenie 
dotyczy kredytu na budowę trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych w Kaliszu, 
ul. Armii Krajowej 37 - 41.  

 
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe w dniu 21.07.2010 r. podpisana została umowa 
poręczenia kredytu zaciąganego przez „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. na budowę Parku 
Wodnego w Kaliszu, kwota poręczenia – 51.000.000,00 zł.  
 
Informacje o potencjalnych spłatach z tytułu udzielonych poręczeń w podziale na 
poszczególne lata znajdują się w tabeli będącej załącznikiem wniosku do RIO (tabela nr 1, 
kolumna 8) w dalszej części Informacji dla Wykonawców (patrz – odpowiedź na pytanie 13 
niniejszej Informacji).  

 
 

Pytanie nr 4: 
przekazanie kwartalnych sprawozdań finansowych (tj. bilans i rachunek wyników) za okres 2009 r. 
i I-VI 2010 r. dotyczących podmiotów, którym udzielono poręczenia lub gwarancji. Ocena sytuacji 
finansowej podmiotów, którym Miasto Kalisz udzieliło poręczenia/gwarancji, ma wpływ na ocenę 
sytuacji finansowej Zamawiającego, która z kolei ma istotne znaczenie przy składaniu oferty przez 
nasz bank.  
 
 
Pytanie nr 5: 
czy w przypadku wygrania przetargu przez nasz bank, moŜliwe będzie przekazywanie kwartalnych 
sprawozdań finansowych (tj. bilans i rachunek wyników) podmiotów, którym Miasto Kalisz 
udzieliło lub udzieli w okresie kredytowania poręczenia? 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

4 
 

Odpowiedź (pytania 4 i 5): 
Zamawiający informuje, Ŝe będzie udostępniać bilans i rachunek wyników spółek, którym 
Miasto Kalisz udzieliło poręczenia Wykonawcy, który zostanie wybrany w drodze niniejszego 
postępowania.  
Na etapie przygotowania oferty Wykonawcy posiadają informacje związane z obciąŜeniem 
budŜetu Zamawiającego z tytułu potencjalnych spłat udzielonych poręczeń. W budŜecie 
Kalisza – Miasta na prawach powiatu zaplanowano kwotę na ewentualną spłatę udzielonych 
poręczeń (dz. 757, rozdz. 75704 § 8020).  
Dane dotyczące poręczeń wykazane są równieŜ w kwartalnych sprawozdaniach j.s.t. o stanie 
zobowiązań według tytułów dłuŜnych oraz gwarancji i poręczeń (Rb-Z) – część B. - 
Poręczenia i gwarancje. Sprawozdania te opublikowane są na stronie internetowej 
Zamawiającego: www.bip.kalisz.pl (Majątek publiczny/ CięŜary publiczne).  

 
 

Pytanie nr 6: 
wyjaśnienie zapisu SIWZ pkt. 21.3 , który mówi, iŜ projekt umowy ma charakter uniwersalny, na 
jego podstawie zostaną zawarte umowy na poszczególne zadania, skoro zamówienie nie zostało 
podzielone na części, a Zamawiający przewidział w SIWZ wykorzystanie kredytu w dwóch 
transzach we wskazanych terminach ich uruchomienia.  
 
Odpowiedź: 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający skreśla pkt 
21.3 SIWZ, jako nie mający zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
Pytanie nr 7: 
zwracamy się z prośbą o rozwaŜenie moŜliwości uwzględnienia w projekcie umowy kredytu 
poniŜszych zapisów wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w 
szczególności ustawy Prawo bankowe, oraz z wewnętrznych przepisów Banku regulujących 
materię związaną z udzielaniem jednostkom samorządu terytorialnego kredytów: 
1. Kredytobiorca oświadcza, Ŝe wszystkie dane i informacje udostępnione w trakcie postępowania, 
o którym mowa w § 1 ust. 1, są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. Do daty zawarcia 
niniejszej umowy nie nastąpiły w tych danych Ŝadne zmiany. Do daty zawarcia niniejszej umowy w 
danych tych nastąpiły następujące zmiany: .................. 
2. Bank moŜe odstąpić od niniejszej umowy i odmówić postawienia do dyspozycji Kredytobiorcy 
środków pienięŜnych, jeŜeli przed wykorzystaniem kredytu lub jego kolejnej transzy: 
1) sytuacja ekonomiczno-finansowa Kredytobiorcy w ocenie Banku uległa znacznemu pogorszeniu, 
2) stwierdzono, Ŝe dokumenty i informacje, na podstawie których zawarto niniejszą umowę 
zawierają nierzetelne dane, 
3) powstały inne okoliczności nieznane dotąd BGK, które stwarzają zagroŜenie dla terminowej 
spłaty kredytu. 
3. Za datę spłaty kredytu rozumie się datę wpływu środków na rachunek. 
4. Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu, mogą być – w szczególnie uzasadnionym 
przypadku – zmienione w drodze aneksu do umowy na wniosek Kredytobiorcy złoŜony wraz z 
odpowiednim uzasadnieniem, najpóźniej na 15 dni roboczych przed terminem płatności. 
5. W przypadku złoŜenia wniosku, o którym mowa w ust. …, w terminie późniejszym niŜ określony 
w ust. …, obowiązuje termin spłaty/obowiązują terminy spłaty kredytu zgodne z pierwotnym 
harmonogramem. 
6. Wpłaty dokonywane na rachunek, o którym mowa w § 4 ust. 3, zalicza się według następującej 
kolejności: na spłatę wszelkich kosztów, opłat i prowizji związanych z obsługą kredytu, odsetek od 
zadłuŜenia przeterminowanego, odsetek wymagalnych, zadłuŜenia przeterminowanego, odsetek 
bieŜących, kredytu. 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

5 
 

  
 
7. Nadpłaty dokonywane przez Kredytobiorcę rozlicza się - w dniu wpływu środków na rachunek 
wskazany w umowie o kredyt - poprzez zaliczenie ich na spłatę całości lub części kolejnych rat 
kredytu wymienionych w § 4 ust. 1. W przypadku nadpłaty BGK moŜe dokonać, na wniosek 
Kredytobiorcy, zmiany harmonogramu spłat uwzględniającej mniejsze zadłuŜenie w związku z 
dokonaną nadpłatą, tj.: 
1) skrócić okres spłaty kredytu, 
2) zmienić wysokość spłat bez skracania okresu kredytowania. 
8. W przypadku braku spłaty którejkolwiek z rat kredytu w terminie, o którym mowa w § 4 ust. 1, 
BGK moŜe wypowiedzieć niniejszą umowę i po upływie 30 dni, przystąpić do czynności 
windykacyjnych, zmierzających do egzekucji wierzytelności BGK poprzez realizację prawnego 
zabezpieczenia spłaty kredytu. 
9. W okresie kredytowania Kredytobiorca zobowiązuje się do: 
1) informowania BGK o wszelkich zamierzeniach, działaniach i faktach mających wpływ na 
jego sytuację ekonomiczną i finansową, w tym : 
–  powiadamiania BGK o ubieganiu się o kredyt lub gwarancję w innym banku albo o 
zamiarze udzielenia poręczenia, 
10. Kredytobiorca, osoby uprawnione do reprezentowania Kredytobiorcy w zakresie praw  
i obowiązków majątkowych, zobowiązani są do pisemnego powiadamiania Banku o kaŜdej 
zmianie nazwiska, adresu oraz adresu siedziby oraz zmiany osób uprawnionych do 
reprezentowania Kredytobiorcy w zakresie praw i obowiązków majątkowych. Nie zawiadomienie 
Banku o tych zmianach, spowoduje, Ŝe oświadczenia i zawiadomienia Banku kierowane do 
Kredytobiorcy według danych przedłoŜonych Bankowi, będą uwaŜane za skutecznie doręczone. 
11. Bank zastrzega sobie prawo do wstrzymania wypłaty kredytu, w przypadku: 
1)  gdy w ocenie Banku nastąpiło pogorszenie sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Kredytobiorcy, 
2)  opóźnień w spłacie kredytu lub odsetek, 
3)  złoŜenia niezgodnych z prawdą dokumentów lub danych stanowiących podstawę 
udzielenia kredytu lub jego prawnego zabezpieczenia, 
4)  gdy w ocenie Banku nastąpiło inne istotne naruszenie przez Kredytobiorcę warunków 
niniejszej umowy. 
12. Wstrzymanie wypłaty kredytu, następuje do czasu złoŜenia przez Kredytobiorcę wyjaśnień 
dotyczących zaistniałej sytuacji i zaakceptowania ich przez Bank. 
13. W przypadku, gdy w którymkolwiek roku kredytowania, obciąŜenie budŜetu Kredytobiorcy 
spłatami kredytów i innych zobowiązań przekracza 12% planowanych dochodów, Bank moŜe 
zaŜądać ustanowienia dodatkowego zabezpieczenia. 
14. W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę któregokolwiek z warunków udzielenia 
kredytu albo w razie utraty przez Kredytobiorcę zdolności kredytowej BGK moŜe: 
1) obniŜyć kwotę przyznanego kredytu lub wypowiedzieć umowę kredytu, 
2) Ŝądać dodatkowego prawnego zabezpieczenia spłaty kredytu. 
15. Termin wypowiedzenia, o którym mowa w ust. … wynosi 30 dni. 
16. Od dnia następnego po upływie terminu wypowiedzenia cała kwota niespłaconego kredytu 
zostaje przeniesiona na konto zadłuŜenia przeterminowanego. 
17. Termin wypowiedzenia, o którym mowa w ust. …, liczony jest od następnego dnia po 
doręczeniu wypowiedzenia kredytu, przy czym za datę doręczenia wypowiedzenia uwaŜa się 
równieŜ datę pierwszego awizowania przesyłki poleconej wysłanej pod ostatni znany Bank adres 
Kredytobiorcy. 
18. Po upływie terminu wypowiedzenia umowy kredytu Kredytobiorca jest obowiązany do 
niezwłocznego zwrotu wykorzystanego kredytu wraz z odsetkami naleŜnymi Bank za okres 
korzystania z kredytu. 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

6 
 

 
 
19. W przypadku braku zwrotu, o którym mowa w ust. …, wierzytelność podlega czynnościom 
windykacyjnym polegającym na przystąpieniu do egzekucji wierzytelności Bank z dochodów  
i majątku Kredytobiorcy, a takŜe realizacji ustanowionych form prawnego zabezpieczenia kredytu. 
20. Bank informuje o moŜliwości udostępnienia danych gromadzonych w Systemie BANKOWY 
REJESTR, którego Administratorem Danych jest Związek Banków Polskich z siedzibą w 
Warszawie, ul. Kruczkowskiego 8: 
1) biurom informacji gospodarczej działającym na podstawie Ustawy z dnia 14 lutego 2003 r.  
o udostępnieniu informacji gospodarczych (Dz.U. Nr 50, poz. 424, z późn. zm.), na podstawie 
wniosków tych biur i w zakresie w nich określonym, 
2) instytucjom finansowym będącym podmiotami zaleŜnymi od banków w rozumieniu ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997r. - Prawo bankowe (Dz.U. z 2002r. Nr 72, poz. 665, z późn. zm.), 
3) innym instytucjom ustawowo upowaŜnionym w związku z wykonywaniem przez nie czynności 
bankowych na warunkach określonych w ustawie, o której mowa w pkt 2. 
21. Umowa niniejsza wygasa z dniem całkowitej spłaty zobowiązań z tytułu kredytu. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraŜa zgody na wprowadzenie proponowanych zapisów do projektu 
umowy. 
 
 
Pytanie nr 8: 
czy Skarbnik Miasta Kalisza wyrazi zgodę na złoŜenie kontrasygnaty na wekslu będącym 
zabezpieczeniem kredytu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe Skarbnik Miasta Kalisza złoŜy kontrasygnatę na wekslu będącym 
zabezpieczeniem przedmiotowego kredytu. 
 
 
Pytanie nr 9: 
czy Miasto Kalisz korzysta z wykupu wierzytelności? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe Miasto Kalisz nie korzysta z wykupu wierzytelności. 
 
 
Pytanie nr 10: 
prosimy o informację zawierającą wykaz instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub 
poŜyczek (nazwa, aktualne zadłuŜenie, miesięczne obciąŜenia, ostateczny termin spłaty), aktualną 
na dzień 30.06.2010 r. 
 
Odpowiedź: 
Informacja dot. zadłuŜenia Kalisza z tytułu zaciągniętych kredytów i poŜyczek według stanu 
na dzień 30.06.2010 r. podana jest w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszej informacji.  
Ponadto Zamawiający podaje, Ŝe spłaty rat kapitałowych kredytów i poŜyczki z WFOŚiGW 
odbywają się w ratach kwartalnych, jedynie raty kredytów termomodernizacyjnych (umowy 
z Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni) spłacane są co miesiąc. 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

7 
 

 
 
 Pytanie nr 11: 
prosimy o podanie aktualnych na dzień 30.06.2010 r. wysokości naleŜności wymagalnych MZBM 
oraz kwoty naleŜności z lat ubiegłych, jaką udało się odzyskać od początku bieŜącego roku. 
 
Odpowiedź: 
NaleŜności wymagalne zakładu budŜetowego - Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 
w Kaliszu na dzień 30.06.2010 r. wynosiły 36.584.932,26 zł. Od początku bieŜącego roku udało 
się odzyskać naleŜności z lat ubiegłych w kwocie 655.680,90 zł. 
 
 
Pytanie nr 12: 
zwracamy się z prośbą o przesłanie informacji uzupełniających dot. relacji spłaty kredytów 
i poŜyczek, wykupu papierów wartościowych wraz z naleŜnymi odsetkami, kwot udzielonych 
poręczeń i gwarancji do dochodów w okresie kredytowania zgodnie z art. 169 ust. 1 ufp 
z 30.06.2005 r. na okres kredytowania (preferowane w formie załącznika dostarczanego do RIO 
celem wydania opinii o moŜliwości spłaty przedmiotowego kredytu).  
 
Pytanie nr 13: 
ZadłuŜenie wg art. 243 ust. 1 ufp z 27.08.2009 r. tj. relacji spłaty rat kredytów i poŜyczek, wykupu 
papierów wartościowych wraz z naleŜnymi odsetkami, kwot udzielonych poręczeń i gwarancji do 
dochodów w całym okresie kredytowania (preferowane w formie załącznika dostarczanego do RIO 
celem wydania opinii o moŜliwości spłaty przedmiotowego kredytu). 
 
Odpowiedź (pytania 12 i 13): 
Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia tabele będące załącznikiem 
wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej o wydanie opinii o moŜliwości spłaty 
przedmiotowego kredytu – patrz załącznik nr 1. 
 
 
Pytanie nr 14: 
Sprawozdania z wykonania dochodów podatkowych Rb-PDP za rok 2009 oraz I półrocze 2010. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia sprawozdanie Rb-PDP z 
wykonania dochodów podatkowych za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2009 r.  
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
3 lutego 2010 r. w sprawie sprawozdawczości budŜetowej wprowadzono szereg zmian, m.in. 
dot. sprawozdania Rb-PDP, które od 01.01.br. sporządzane będzie raz w roku (za okres 
całego roku budŜetowego) – patrz załącznik nr 2. 
 
 
Pytanie nr 15: 
Zestawienie zaciągniętych przez Miasto kredytów bankowych, poŜyczek na dzień 30/06/2010 r. (w 
tym informacji dot. nazwy instytucji finansującej, przeznaczenia kredytu/poŜyczki, daty umowy, 
terminu zapadalności, stanu zadłuŜenia) oraz wyemitowanych papierach wartościowych wraz z 
przewidywanym terminem ich wykupu oraz kwotami wykupu w danym roku. 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

8 
 

 
 
Odpowiedź: 
Informacja dot. zadłuŜenia Kalisza z tytułu zaciągniętych kredytów i poŜyczek według stanu 
na dzień 30.06.2010 r. podana jest w odpowiedzi na pytanie nr 2 niniejszej informacji.  
Kwoty wykupu obligacji w poszczególnych latach wykazane są w tabeli będącej załącznikiem 
wniosku do RIO (tabela nr 1, kolumna 6), która udostępniona jest w odpowiedzi na pytanie 
nr 13 niniejszej Informacji dla Wykonawców. 
 
 
Pytanie nr 16: 
czy Gmina korzysta z transakcji wykupu wierzytelności; jeśli tak prosimy o podanie kwot oraz 
terminów wykupu danej wierzytelności? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe Miasto Kalisz nie korzysta z wykupu wierzytelności. 
(patrz – odpowiedź na pytanie nr 9 niniejszej Informacji). 
 
 

 
 

wz. Prezydenta Miasta Kalisza 
/------/ 

Daniel Sztandera 
WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

9 
 

 
Załącznik nr 1  

 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

10 
 

Załącznik nr 1 c.d. 

 



Oznaczenie sprawy: BBA. 3410-1/10 

11 
 

Załącznik nr 2 


